Sed si m ista vnitare va'
 et summa s'pliatas e: n't
 ipi ad illa que e' ex d'positioe par
 cul' m s'baz vna. **S**i si id' ipm e'
 totu' q'd i ea e: n't ipi ad illa q' e'
 ex co'formitate mltaz s'baz m v
 na' nataz. **S**i ve et sume s'plex
 e. q'd ipi ad illa que e' m vnone
 diuisiformu' s'bnaz i' p'ona vna.
Si sum' id' e' p'titas i' ipa e. q'd ipi
 ad illa que e' m d'actioe s' s'f'f'et
 et s'f'f'etie i' ce'na' vna. nichilo
 et longe e' sup' vnitare illa que e'
 ex collectione mltaz p'petatu' m
 vna forma. **I**ncopabl' at' et m
 d'phesibl' sup' oes istos modos
 d' stat h'ac fore q'm i s'imitat' id' e' p'
 titate h't sume s'im' et i' m'ubile
 ee. **I**n illo p'taz sumo bono vni
 u' salit' p'f'is. va' vnitare: m illo
 summa s'pliatas. **I**n illo va' et su
 me s'im' i' d' e' p'titas. **I**bi q'd adhuc
 m'abiliz e' va' vnitare. cu' p'leitu
 dis vnu' s'itate. **I**bi summa s'pliatas

hunc

sic ut

17

nūq̄ et ent̄ s̄n q̄htate bon̄a s̄n
 q̄ntitate magna. Et ad hec quis
 p̄dicens. Et h̄is vt arbitror p̄
 faale ē i telligē q̄ sit i effabile. v̄
 mo m̄cōprehensibile: qd̄ id̄ m̄cōci
 nādo p̄pellit de deo n̄o sentire.

*Et sic i o i loco i q. h. sibi i o i
 tpe i uaria et quod vni formis et
 quod multi formis. ca. xxiij*

Quoniam ex an̄ iā dicitur
 qd̄ d̄s ōps fit et qd̄ abs
 qd̄ d̄i. oīa possit. Si q̄
 v̄e ē ōps. d̄scip̄ et v̄biq̄ p̄t. Si
 v̄biq̄ p̄t: potētiā h̄ v̄biq̄ ē. Si
 v̄biq̄ potētiā h̄: et v̄biq̄ eē h̄a
 l̄. Neq̄ em̄ aliud ei⁹ potētiā. atq̄
 aliud eius eē h̄. Si at̄ eē h̄ l̄ t̄
 v̄biq̄ ē: ergo et v̄biq̄ loq̄ est et
 v̄bi loq̄ nō ē. Sic itaq̄ et m̄
 oēs loq̄. erit et ext̄ oēm loq̄. et
 sup̄ oīa. erit i fia oīa. m̄ oīa q̄
 ext̄ oīa. Si qm̄ si p̄lins natē est
 d̄s. nō erit h̄c et ibi p̄ p̄tes diuī
 sua: sed v̄biq̄ tot⁹. Sic itaq̄ m̄
 q̄ntitāciq̄ cui⁹ s̄bz p̄te totius.
 et totius. et m̄ toto totus: et ext̄
 totū tot⁹. Si q̄ ext̄ oēs loq̄ ē tot⁹
 m̄ nullo loco sedud̄: si m̄ oī loco
 ē totus: a nullo loco sedud̄. lo
 calit̄ ergo nūq̄ ē. q̄ a nullo lo
 co sedudi: a nullo loco sedudi p̄t.
 Et sic m̄ oī loco ē p̄ntialit̄. i n̄
 lo localit̄: sic m̄ oī tpe ē et̄na
 lit̄. m̄ nullo tēpalit̄. Sicut ei⁹ p̄
 loca nō distend̄ q̄ sūme s̄m̄ et
 m̄cōposit⁹ ē: sic nec p̄ tpa vai
 af. q̄ et̄n̄ et i cōmutabil̄ est.
 Sicut i⁹ eoz q̄ nondū s̄n nichil

et futur⁹ ē: sic eoz oīm que iā
 nō s̄nt. n̄ est p̄tā h̄: sic eoz o
 m̄iā q̄ iā p̄naa s̄n ei trāsi
 torul̄ ē: igit̄ m̄ oī loco m̄cōp
 h̄ensibil̄. et i oī tpe i uariabi
 lit̄. Et m̄to m̄a qui q̄ntū ad
 se s̄ep est v̄niformis: i al̄ h̄ et
 al̄ h̄ i uenit̄ m̄lti formis. Nā si
 s̄m̄ s̄itū ei⁹ q̄ s̄itū taret. q̄ntū ad
 se iux̄ s̄p̄h̄itātē natē v̄biq̄ v̄
 m̄formit̄ s̄e h̄: et t̄n s̄m̄ parti
 cipiū gr̄e m̄ al̄ h̄ et al̄ h̄ m̄lti
 forme s̄e exhibet. In al̄ h̄ ē s̄m̄
 p̄ticipiū potētiā: nec t̄n s̄m̄ p̄t
 icipiū vite. In al̄ h̄ ead̄ s̄m̄ p̄t
 icipiū vite: nec tamē s̄m̄ p̄ticipi
 aōz sap̄iē. Quibz d̄a i est s̄bz
 p̄ticipiū b̄oī tāt: nec t̄n s̄m̄
 p̄ticipiū b̄titud̄is. Quibz d̄a v̄o
 cōstat eū i esse s̄m̄ p̄ticipiā oīz
 v̄tūsq̄. et m̄ se v̄niformis ē. et
 mutari nescit: largitatis s̄ie
 manū m̄ al̄ h̄ oī t̄ h̄. i al̄ h̄
 largius. i al̄ h̄ largit̄ ext̄dit.